日弁連人１第６９４号

２０２４（令和６年）８月２３日

 各 位

                     日本弁護士連合会

                      事務総長 岡 田 理 樹

                              （公印省略）

市民集会「今こそ変えよう！再審法～カウントダウン袴田判

決」の開催について（御案内）

 日頃より、当連合会の活動に御理解をいただき、深く感謝申し上げます。

この度、当連合会では、別紙チラシのとおり、本年９月１９日（木）午後５時か

ら、市民集会「今こそ変えよう！再審法～カウントダウン袴田判決」を日比谷公園

大音楽堂（日比谷野音）においてオンライン配信を併用のうえ、開催することとい

たしました。

つきましては、御多忙とは存じますが、再審法改正に賛同いただいている団体の

皆様に是非御参加いただきたくお願い申し上げます。

添付資料

市民集会「今こそ変えよう！再審法～カウントダウン袴田判決」チラシ

   担当課 日本弁護士連合会人権部人権第一課（東・依田）

       電 話 ０３（３５８０）９９５４

       ＦＡＸ ０３（３５８０）２８９６

       E-MAIL azuman@nichibenren.or.jp